
2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 HDF - Excellences Bowling Van Gogh

Classements
Classements équipes - Excellences Dames & Hommes

Classement Excellences Dames & Hommes - Hommes - Excellence
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BCF RN42 Chocraux/Serlez 16 3361 3361 210,06 492
1 CHOCRAUX Jean-luc 8 1740 1740 217,50 279
2 SERLEZ Steve 8 1621 1621 202,63 257

2 ABSL Leprince/Assoignon 16 3312 3312 207,00 448
1 LEPRINCE Philippe 8 1719 1719 214,88 247
2 ASSOIGNON Didier 8 1593 1593 199,13 238

3 CARPE DIEM Laurence/Laurence 16 3263 3263 203,94 483
1 LAURENCE Rodolphe 8 1721 1721 215,13 244
2 LAURENCE Thomas 8 1542 1542 192,75 240

4 BC STRIKING Piel/Laurent 16 3246 3246 202,88 441
1 PIEL Philippe 8 1663 1663 207,88 220
2 LAURENT Damien 8 1583 1583 197,88 225
5 BOWLERS TEAM Baron/Lassal 16 3193 3193 199,56 421
1 BARON David 8 1678 1678 209,75 242
2 LASSAL Yvon 8 1515 1515 189,38 205
6 SQUALES BC Fernandes/Fernandes 16 3183 3183 198,94 467
1 FERNANDES Thomas 8 1645 1645 205,63 257
2 FERNANDES Julien 8 1538 1538 192,25 228
7 L BC GRAVELINES Poux/Bertiaux 16 3153 3153 197,06 446
1 BERTIAUX Bertrand 8 1631 1631 203,88 254
2 POUX Eric 8 1522 1522 190,25 223
8 EURO BF VanBiervliet/Devos 16 3145 3145 196,56 412
1 DEVOS Cédric 8 1642 1642 205,25 229
2 VAN BIERVLIET Jimmy 8 1503 1503 187,88 215
9 ECLATS Dauchy/Billaut 16 3109 3109 194,31 424
1 BILLAUT Viny 8 1580 1580 197,50 231
2 DAUCHY Benoît 8 1529 1529 191,13 216

10 3PBA Bucquet/Dubron 16 3085 3085 192,81 415
1 BUCQUET Louis 8 1645 1645 205,63 238
2 DUBRON Bertrand 8 1440 1440 180,00 226

11 CARPE DIEM Lanoy/Delpit 16 3073 3073 192,06 453
1 LANOY Gilles 8 1654 1654 206,75 249
2 DELPIT Philippe 8 1419 1419 177,38 247

12 SQUALES BC Moreau/Durand 16 3062 3062 191,38 435
1 MOREAU Jean-paul 8 1554 1554 194,25 226
2 DURAND Sébastien 8 1508 1508 188,50 209

13 BC ST MAXIMIN-CREIL Ngo/Ying 16 3056 3056 191,00 466
1 NGO Alain 8 1587 1587 198,38 264
2 YING Wan fai 8 1469 1469 183,63 226

14 BC ST MAXIMIN-CREIL Cointement/Da Soledade 16 3010 3010 188,13 437
1 DA SOLEDADE Eugénio 8 1568 1568 196,00 258
2 COINTEMENT Patrice 8 1442 1442 180,25 233

15 CARPE DIEM Ducroquet/Deser 16 3001 3001 187,56 434
1 DESER Franck 8 1694 1694 211,75 256
2 DUCROQUET Bernard 8 1307 1307 163,38 219

16 BC VAN GOGH Brunel/Prangere 16 2957 2957 184,81 432
1 BRUNEL Hervé 8 1503 1503 187,88 240
2 PRANGERE Vincent 8 1454 1454 181,75 227

17 ECLATS Samyn/Miecznik 16 2931 2931 183,19 423
1 SAMYN Grégory 8 1503 1503 187,88 213
2 MIECZNIK Yannis 8 1428 1428 178,50 230

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement Excellences Dames & Hommes - Dames - Excellence
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 L BC GRAVELINES Poux/Desaver 16 2873 2873 179,56 407
1 DESAVER Sandra 8 1516 1516 189,50 228
2 POUX Corinne 8 1357 1357 169,63 180

2 L BC GRAVELINES Prangere/Felsenhart 16 2736 2736 171,00 395
1 FELSENHART Nathalie 8 1435 1435 179,38 212
2 PRANGERE Nadine 8 1301 1301 162,63 202

3 BC ST MAXIMIN Pijanowski/Pelfini 16 2735 2735 170,94 391
1 PELFINI Catti 8 1395 1395 174,38 207
2 PIJANOWSKI Amélie 8 1340 1340 167,50 200

4 BC STRIKING DeBandt/Carola 16 2653 2653 165,81 382
1 CAROLA Maria luisa 8 1357 1357 169,63 204
2 DE BANDT Frédérique 8 1296 1296 162,00 201
5 BC VALENCIENNES Derres/Vanbesien 16 2623 2623 163,94 372
1 VANBESIEN Chantal 8 1379 1379 172,38 213
2 DERRES Galia 8 1244 1244 155,50 188
6 ECLATS Capy/Verschelden 16 2468 2468 154,25 354
1 VERSCHELDEN Brenda 8 1439 1439 179,88 225
2 CAPY Régine 8 1029 1029 128,63 155

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BCF RN42 Chocraux/Serlez 03/12 492
2 CARPE DIEM Laurence/Laurence03/12 483
3 SQUALES BC Fernandes/Fernandes03/12 467
4 BC ST MAXIMIN-CREIL Ngo/Ying03/12 466
5 CARPE DIEM Lanoy/Delpit 03/12 453

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BCF RN42 Chocraux/Serlez 03/12 1770
2 BC ST MAXIMIN-CREIL Ngo/Ying03/12 1729
3 CARPE DIEM Laurence/Laurence03/12 1714
4 ABSL Leprince/Assoignon 03/12 1681
5 BC STRIKING Piel/Laurent 03/12 1646

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 L BC GRAVELINES Poux/Desaver03/12 407
2 L BC GRAVELINES Prangere/Felsenhart03/12 395
3 BC ST MAXIMIN Pijanowski/Pelfini03/12 391
4 BC STRIKING DeBandt/Carola 03/12 382
5 BC VALENCIENNES Derres/Vanbesien03/12 372

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BC ST MAXIMIN Pijanowski/Pelfini03/12 1479
2 L BC GRAVELINES Poux/Desaver03/12 1476
3 BC STRIKING DeBandt/Carola 03/12 1413
4 L BC GRAVELINES Prangere/Felsenhart03/12 1409
5 BC VALENCIENNES Derres/Vanbesien03/12 1317

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 HDF - Excellences - Hommes - Excellence
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 CHOCRAUX Jean-luc BC DES  FLANDRES RN42 8 217,50 1740 279
2 LAURENCE Rodolphe CARPE DIEM 8 215,13 1721 244
3 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 214,88 1719 247
4 DESER Franck CARPE DIEM 8 211,75 1694 256
5 BARON David BOWLER'S TEAM LILLE 8 209,75 1678 242
6 PIEL Philippe BOWLING CLUB STRIKING 8 207,88 1663 220
7 LANOY Gilles CARPE DIEM 8 206,75 1654 249
8 BUCQUET Louis 3PBA 8 205,63 1645 238
9 FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 205,63 1645 257
10 DEVOS Cédric EURO BOWLING FLANDRES 8 205,25 1642 229
11 BERTIAUX Bertrand LITTORAL BC GRAVELINES 8 203,88 1631 254
12 SERLEZ Steve BC DES  FLANDRES RN42 8 202,63 1621 257
13 ASSOIGNON Didier A.B.S.L LILLE 8 199,13 1593 238
14 NGO Alain BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 198,38 1587 264
15 LAURENT Damien BOWLING CLUB STRIKING 8 197,88 1583 225
16 BILLAUT Viny ECLATS 8 197,50 1580 231
17 DA SOLEDADE Eugénio BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 196,00 1568 258
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Classement 2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 HDF - Excellences - Hommes - Excellence ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

18 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 194,25 1554 226
19 LAURENCE Thomas CARPE DIEM 8 192,75 1542 240
20 FERNANDES Julien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 192,25 1538 228
21 DAUCHY Benoît ECLATS 8 191,13 1529 216
22 POUX Eric LITTORAL BC GRAVELINES 8 190,25 1522 223
23 LASSAL Yvon BOWLER'S TEAM LILLE 8 189,38 1515 205
24 DURAND Sébastien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 188,50 1508 209
25 BRUNEL Hervé BOWLING CLUB VAN GOGH 8 187,88 1503 240
26 SAMYN Grégory ECLATS 8 187,88 1503 213
27 VAN BIERVLIET Jimmy EURO BOWLING FLANDRES 8 187,88 1503 215
28 YING Wan fai BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 183,63 1469 226
29 PRANGERE Vincent BOWLING CLUB VAN GOGH 8 181,75 1454 227
30 COINTEMENT Patrice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 180,25 1442 233
31 DUBRON Bertrand 3PBA 8 180,00 1440 226
32 MIECZNIK Yannis ECLATS 8 178,50 1428 230
33 DELPIT Philippe CARPE DIEM 8 177,38 1419 247
34 DUCROQUET Bernard CARPE DIEM 8 163,38 1307 219

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2024-Chpt de France Doublettes Phase 2 HDF - Excellences - Dames - Excellence
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA +Score

1 DESAVER Sandra LITTORAL BC GRAVELINES 8 189,50 1516 228
2 VERSCHELDEN Brenda ECLATS 8 179,88 1439 225
3 FELSENHART Nathalie LITTORAL BC GRAVELINES 8 179,38 1435 212
4 PELFINI Catti BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 174,38 1395 207
5 VANBESIEN Chantal VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 172,38 1379 213
6 POUX Corinne LITTORAL BC GRAVELINES 8 169,63 1357 180
7 CAROLA Maria luisa BOWLING CLUB STRIKING 8 169,63 1357 204
8 PIJANOWSKI Amélie BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 8 167,50 1340 200
9 PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 8 162,63 1301 202
10 DE BANDT Frédérique BOWLING CLUB STRIKING 8 162,00 1296 201
11 DERRES Galia VALENCIENNES BOWLING CLUB 8 155,50 1244 188
12 CAPY Régine ECLATS 8 128,63 1029 155

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CHOCRAUX Jean-luc 03/12 279
2 NGO Alain 03/12 264
3 DA SOLEDADE Eugénio 03/12 258
4 SERLEZ Steve 03/12 257
4 FERNANDES Thomas 03/12 257

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 NGO Alain 03/12 927
2 CHOCRAUX Jean-luc 03/12 896
3 FERNANDES Thomas 03/12 891
4 LAURENCE Rodolphe 03/12 888
5 LEPRINCE Philippe 03/12 880

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 DESAVER Sandra 03/12 228
2 VERSCHELDEN Brenda 03/12 225
3 VANBESIEN Chantal 03/12 213
4 FELSENHART Nathalie 03/12 212
5 PELFINI Catti 03/12 207

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 DESAVER Sandra 03/12 770
2 PELFINI Catti 03/12 766
3 CAROLA Maria luisa 03/12 743
4 VERSCHELDEN Brenda 03/12 741
5 VANBESIEN Chantal 03/12 737

Classement trié par meilleure série par piste.
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